平成２７年７月２８日

編 集 委 員 各 位

関西照明器具工業協同組合
                                 〒５４１－００５３

大阪市中央区本町四丁目４－２４

住友生命本町第２ビル９階

TEL ０６－４７０８－４４００

FAX ０６－４７０８－５７７６

編集委員長 中野 純

２０１６年・新春特集号、第１回編集会議の件

盛夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は組合運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

下記の通り編集会議を開催いたしますので各位ご多用のところ、お繰り合せの上、

ご出席下さいますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

記

開催日時 平成２７年９月２日（水） 午後３：００～５：００

場 所 新組合事務所 （事務所は 7月移転しておりますのでお間違いのない様に

ホームページ新着情報事務所移転をご覧ください）

   編集会議の開催予定

     第一回 ９月 ２日水曜日  企画内容・構成打合せ

     第二回 １０月７日水曜日

     第三回 １１月４日水曜日

     第四回 １２月２日水曜日  読合せ 校了

回 答  ９月２日第一回編集会議  出席 ・ 欠席

○で囲ってメール・ＦＡＸにて 8月 7日（金）までに回答をお願い致します。

FAX ０６－４７０８－５７７６

    貴 社 名

    氏   名